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CARACTERISTICAS

Dimensoes (LPA)

Poténcia

Poténcia frigorifica

Alimentacgéo elétrica

Arrefecimento (+ 65 a +10°C) ciclo 120 min.
Congelagéo (+65 a -18°C) ciclo 270 min.
Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto
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ABATEDOR DE TEMPERATURA 3X GN1/1,
CONDENSACAO A AR
CR-3 ECO HC

Ref: 0165.462.001M
Magnus

Capacidade para 3 tabuleiros GN1/1, distancia entre guias 80
mm.

Interior e exterior em ago inoxidavel.
Cantos arredondados para uma total limpeza.
Extracdo das grelhas para uma eficaz higienizagao.

Porta equipada com dispositivo automatico de fecho, fixagéo de
abertura a 180°.

Alarme de abertura prolongada da porta.

Classe climatica 5.

Refrigeracéo ventilada com circulagdo de ar otimizada.
Refrigerante R-290.

Compressor hermético com condensador ventilado.
Guias internas e sonda incluidas.

Descongelagao automatica.

590x700x520 mm
0.565 kW

0.364 kW
230V/1/50Hz

12 kg

6 kg

58 kg
630x820x720 mm

64 kg
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